Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (31) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 044/2024

Processo Licitatório n° 209/2023
Pregão Eletrônico RP n° 145/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS
ARTESIANOS, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS,
FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA
(PERFURAÇÃO E CONJUNTO DE MOTOBOMBA/INSTALAÇÃO), PARA
ATENDER DEMANDA DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA/MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º, § 8º, da Lei Federal nº 8.666/1993, determina o apostilamento
à Ata RP nº 044/2024, de inclusão de dotação orçamentária à Cláusula Décima
Sétima, alínea “a”:.

FICHA DOTAÇÃO

291 02.04.04.18.541.0026.2145.4.4.90.51.00

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
ALESSANDRO JORGE SALVINO

D4Sign ae5385cd-5ee0-4519-b41c-d40a849bcd2b - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 20 de September de 2024,
10:08:10

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 044-2024 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento ae5385cd-5ee0-4519-b41c-d40a849bcd2b

Assinaturas
Alessandro Jorge Salvino
alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

18 Sep 2024, 10:47:05
Documento ae5385cd-5ee0-4519-b41c-d40a849bcd2b criado por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-
ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-09-18T10:47:05-03:00

18 Sep 2024, 10:48:07
Assinaturas iniciadas por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-09-18T10:48:07-03:00

18 Sep 2024, 12:12:38
ALESSANDRO JORGE SALVINO Assinou como parte - Email: alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 9030) - Documento de identificação informado:
968.356.056-34 - DATE_ATOM: 2024-09-18T12:12:38-03:00

20 Sep 2024, 10:07:55
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 64988) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2024-09-20T10:07:55-03:00

Hash do documento original
(SHA256):ee4ebabbe081d5d9ddbdbeb908ce036f5d26402e015243b2680f860e2d73d7a2
(SHA512):da6b8d4aef3a77c8c140235bb07fb6471e485b50e2f906d01d27aafceaba116d557529f9382061d62354219e79046285a4844d68179ebcef5bd0dd8c87e42edb

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-09-20T10:08:21-0300